
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 

 

a mezőgazdasági vízszolgáltatás díjképzési rendjéről szóló 115/2014. (IV. 3.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

[1] Magyarországon a mezőgazdasági vízhasználóknak az öntözési, rizstermelési és 

halgazdálkodási vízhasználatért – a felszíni víz kivételének és továbbításának költségéért – 

vízszolgáltatási díjat kell fizetni. 

 

[2] A mezőgazdasági termelők klímaváltozáshoz való alkalmazkodás elősegítése és a piaci 

versenyképességük megőrzése érdekében szükséges, hogy az érintettek a korábbi évekhez 

hasonlóan a 2025. évben is mentesüljenek az állami tulajdonú vízilétesítményeken keresztül 

történő mezőgazdasági vízszolgáltatási díj megfizetése alól. 

[3] A Kormány a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 45. § (7) bekezdés z) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A mezőgazdasági vízszolgáltatás díjképzési rendjéről szóló 115/2014. (IV. 3.) Korm. rendelet 

a következő 8/F. §-sal egészül ki: 

 

„8/F. § (1) E rendeletnek a mezőgazdasági vízhasználó mezőgazdasági vízszolgáltatási díj 

fizetési kötelezettségére vonatkozó rendelkezéseit a 2025. évre vonatkozó mezőgazdasági 

vízszolgáltatási díj tekintetében úgy kell alkalmazni, hogy  

a) az öntözési, rizstermelési és halgazdasági vízhasználat 2025. évi mezőgazdasági 

vízszolgáltatási díját a mezőgazdasági vízhasználótól az állam a vízgazdálkodásról szóló 

1995. évi LVII. törvény 15/F. § (1) bekezdése alapján átvállalja, és 

b) az a) pont szerinti mezőgazdasági vízhasználó helyett a mezőgazdasági vízszolgáltatási díjat 

– a mezőgazdasági vízszolgáltatást végző vízügyi igazgatási szerv részére – a központi 

költségvetés két részletben, 2025. május 15-ig és 2025. november 30-ig biztosítja. 

 

(2) Az Országos Vízügyi Főigazgatóság a mezőgazdasági vízszolgáltatást végző vízügyi 

igazgatási szervek 2025. évi vízszolgáltatással felmerülő költségeit a vízügyi igazgatási szervek 

tájékoztatása alapján összesíti és az országosan összesített költségekről két ütemben, első 

alkalommal 2025. július 31-ig, második alkalommal 2025. december 31-ig tájékoztatja a 

vízgazdálkodásért felelős minisztert.” 

 

 

 



2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

(Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 

 


